
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 березня 2021 року м. Біла Церква № 169

Про затвердження складу комісії з питань визначення норм
надання послуг з вивезення побутових відходів на території
Білоцерківської міської територіальної громади

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 02 березня 2021 року № 291, відповідно до підпункту 16
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил
визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів, затверджених наказом
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 30 липня 2010 року
№ 259, постанови Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2018 року № 1070 «Про
затвердження Правил надання послуг з поводження з побутовими відходами», з метою
визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів на території
Білоцерківської міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити склад комісії з питань визначення норм надання послуг з
вивезення побутових відходів на території Білоцерківської міської територіальної громади,
згідно додатку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Кравця А.В.

В.о. міського голови                                                                                Дмитро КИРИШУН


